

# DELÅRSRAPPORT JANUARI-MARS 2024

RELEVANCE COMMUNICATION NORDIC AB

Relevance Communication Nordic AB  
Drottninggatan 32  
111 51 Stockholm  
Org. nr 559006-3524  
[www.relevancecom.se](http://www.relevancecom.se)



**RELEVANCE COM  
RELEVANCE COM**

## Januari-mars 2024 KONCERNEN I SAMMANDRAG

- Nettoomsättningen uppgick till 7 109 TSEK (1 738 TSEK)
- Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till 184 TSEK (-400 TSEK)
- Resultat efter finansnetto uppgick till -1 293 MSEK (-587 TSEK)
- Resultat per aktie uppgick till -0,06 SEK (-0,05 SEK)

## Januari-mars 2024 MODERBOLAGET I SAMMANDRAG

- Nettoomsättningen uppgick till 4 191 TSEK (1 738 TSEK)
- Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till -418 TSEK (-400 TSEK)
- Resultat efter finansnetto uppgick till -611 TSEK (-587 TSEK)
- Resultat per aktie uppgick till -0,03 SEK (-0,05 SEK)

*Samtliga uppgifter inom parentes samt jämförande period föregående år i rapporten avser moderbolaget.*

## VÄSENTLIGA HÄNDELSE R UNDER PERIODEN

- Relevance Communication etableras efter samgåendet mellan News55 och Dagens PS - 19 mars

## VÄSENTLIGA HÄNDELSE R EFTER PERIODENS SLUT

- Ökade annonsintäkter i Dagens PS med 127 procent och nytt läsarrekord för bolagsgruppen under första kvartalet 2024 – 3 april
- News55 AB har, genom dotterbolaget Dagens PS AB, skrivit ett avtal om att förvärva inkråm relaterat till Realtid Media AB:s medieverksamhet – 16 april
- News55 AB byter namn till Relevance Communication Nordic AB – 2 maj

## VERKSAMHETEN

Relevance Communication är ett svenskt mediehus lanserat våren 2024. Bolaget arbetar för att utveckla Nordens ledande datadrivna datasystem för nischmedia och kringliggande tjänster där nytänkande möter relevans och skapar värde för alla. I Relevance-gruppen finns titlar som News55, Hälsa55, E55, DagensPS samt bemanningsbolaget Jobb55. Bolagets aktie (RLVNC) är sedan 2017 föremål för handel på Nordic SME med Eminova Fondkommission AB som mentor.



## VD:S KOMMENTAR

# ”RELEVANCE COMMUNICATION – EN NYTÄNKANDE AKTÖR PÅ DEN SVENSKA MEDIEMARKNADEN”

Vi har tidigare kommunicerat vår vision om att skapa ett företag som inte bara levererar relevant och engagerande innehåll, utan också driver en ny era av kommunikation där företag och deras målgrupper sammanfogas på ett nytt sätt. Relevance Communication Nordic AB är resultatet av denna vision, där vi har samlat de bästa talangerna och resurserna från Dagens PS och News55 för att skapa något verkligt unikt.

Vår kvartalsrapport för januari-mars 2024 är en manifestation av den framgångsrika integrationsprocessen och det fokuserade arbete som vi har lagt ner för att bygga upp ett starkt och hållbart företag. Trots de utmaningar och omstruktureringar som vi har mött längs vägen, har vi lyckats leverera ett resultat som har slagit våra interna förväntningar. Extra nöjda blir vi när vi tänker på att årets första kvartal vanligtvis är det svagaste. Ännu bättre blir det om man skulle lyfta ut mediedelen och exkludera Jobb55. Då skulle resultatet förbättras med dryga 300 000 kr (179 000 kr om man enbart räknar vår majoritetsandel). Detta visar inte bara på vår förmåga att sätta en gemensam struktur utan också på den stora potentialen som ligger framför oss.

Det är de så kallade passiva intäkterna, det vill säga trafikrelaterade annonsintäkter som har varit det stora lokomotivet där vi även

kunde rapportera om rekordintäkter under mars månad, vilket visar på den ökande efterfrågan på våra tjänster och produkter. Detta är en bekräftelse på vår starka marknadsposition och vår förmåga att leverera värde till våra kunder och partners.

Vi är glada över att News55:s sajter nu är integrerade i Dagens PS tekniska tillväxtplattform. Det kommer att bli en betydande framgångsfaktor för oss där vi redan nu kan se en kraftig ökning av trafiken och insamlingen av förstapartsdata inom gruppen. I april månad nådde vi en milstolpe med drygt 2 miljoner unika besökare och 10,5 miljoner sidvisningar. Detta är ett tydligt bevis på den synergiska effekten av att förena våra resurser och kompetenser under ett gemensamt tak under ledning av chefredaktör Mikael Gullström.

Våra resultat är en tydlig indikation på att vi är på rätt väg för att uppnå våra långsiktiga mål och visioner. Vi ser fram emot fortsatt tillväxt bland annat genom förvärvet av Realtid Medias inkråm. Tillsammans kommer vi att fortsätta att forma framtiden för kommunikation och media i Sverige.

Tack för ert fortsatta stöd och förtroende.

Fredrik Lundberg  
VD, Relevance Communication Nordic AB



## RESULTATRÄKNING - Koncernen

	2024	2023	2023
Belopp i tusentals kronor	Jan-Mar	Jan-Mar	Jan-Dec
Nettoomsättning	7 109	1 738	7 515
Aktiverat arbete för egen räkning	0	126	516
Övriga rörelseintäkter	175		10
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>7 284</b>	<b>1 864</b>	<b>8 041</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Kostnad sålda tjänster	-2 584	-867	-4 333
Övriga externa kostnader	-2 300	-1 165	-4 155
Personalkostnader	-2 216	-231	-1 543
<b>Rörelseresultat</b>	<b>184</b>	<b>-400</b>	<b>-1 990</b>
Avskrivningar av immateriella anläggningstillg.	-155	-163	-1 834
Avskrivningar goodwill	-1 287		
<b>Resultat efter avskrivningar</b>	<b>-1 258</b>	<b>-563</b>	<b>-3 824</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	7		1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-43	-24	-94
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 293</b>	<b>-587</b>	<b>-3 917</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1 293</b>	<b>-587</b>	<b>-3 917</b>
Skatt på årets resultat	0	0	0
Minoritetens andel av resultatet	172	0	220
<b>RESULTAT</b>	<b>-1 121</b>	<b>-587</b>	<b>-3 697</b>



## BALANSRÄKNING - Koncernen

### Tillgångar

Belopp i tusentals kronor

	2024-03-31	2023-03-31	2023-12-31
--	------------	------------	------------

### Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	584	1 939	692
Licenser	1 042	702	539
Goodwill	24 021		28 076
<b>Summa</b>	<b>25 647</b>	<b>2 641</b>	<b>29 307</b>

### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	75		75
<b>Summa</b>	<b>75</b>	<b>0</b>	<b>75</b>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>25 722</b>	<b>2 641</b>	<b>29 382</b>
------------------------------------	---------------	--------------	---------------

<b>Pågående arbete</b>	<b>120</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
------------------------	------------	----------	----------

### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	5 356	1 556	4 314
Aktuella skattefordringar	679		
Övriga fordringar	221	416	986
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	681	247	610
<b>Summa</b>	<b>6 937</b>	<b>2 219</b>	<b>5 910</b>

Kassa och bank	1 682	351	3 174
----------------	-------	-----	-------

<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>8 739</b>	<b>2 570</b>	<b>9 084</b>
------------------------------------	--------------	--------------	--------------



## Eget kapital och skulder

Belopp i tusentals kronor	2024-03-31	2023-03-31	2023-12-31
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital	8 019	3 867	4 009
Ej registrerat aktiekapital	0	0	4 009
Fond för utvecklingskostnader	696	1 659	692
<strong>Summa</strong>	<strong>8 714</strong>	<strong>5 526</strong>	<strong>8 710</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Överkursfond	60 480	29 311	60 480
Balanserad vinst och förlust	-41 705	-31 742	-34 572
Periodens resultat	-1 121	-587	-3 917
<strong>Summa</strong>	<strong>17 653</strong>	<strong>-3 018</strong>	<strong>21 991</strong>
Minoritetsintresse	-138		88
<strong>Summa eget kapital</strong>	<strong>26 229</strong>	<strong>2 508</strong>	<strong>30 789</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Checkräkningskredit	738	474	596
Skulder till kreditinstitut	0	326	130
Förskott kunder	430		
Leverantörsskulder	3 458	884	2 643
Aktuella skatteskulder	2		
Övriga skulder	2 278	106	2 612
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 326	913	1 696
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>	<strong>8 232</strong>	<strong>2 703</strong>	<strong>7 677</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>	<strong>34 461</strong>	<strong>5 211</strong>	<strong>38 466</strong>



## KASSAFLÖDESANALYS - Koncernen

	2024	2023	2023
Belopp i tusentals kronor	Jan-Mar	Jan-Mar	Jan-Dec
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 205	-35	-967
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-154	2 473
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-287	-132	996
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-1 492</b>	<b>-321</b>	<b>2 502</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>3 174</b>	<b>672</b>	<b>672</b>
<b>LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT</b>	<b>1 682</b>	<b>351</b>	<b>3 174</b>

## FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL - Koncernen

	2024	2023	2023
Belopp i tusentals kronor	Jan-Mar	Jan-Mar	Jan-Dec
<b>Ingående eget kapital</b>	<b>30 789</b>	<b>3 096</b>	<b>0</b>
Aktiekapital	4 009	0	4 009
Ej registrerat aktiekapital	-4 009	0	4 009
Fond för utvecklingsavgifter	4	-92	692
Nyemission			0
Överkursfond	0		60 480
Balanserad vinst eller förlust	-3 443	92	-34 704
Periodens resultat	-1 121	-587	-3 697
	<b>-4 560</b>	<b>-587</b>	<b>30 789</b>
<b>Belopp vid periodens utgång</b>	<b>26 229</b>	<b>2 509</b>	<b>30 789</b>



## NYCKELTAL - Koncernen

	2024	2023	2023
	Jan-Mar	Jan-Mar	Jan-Dec
<b>Finansiella värden (tkr)</b>			
Nettoomsättning	7 109	1 738	7 515
Rörelseresultat	184	-400	-1 990
Resultat efter finansnetto	-1 293	-587	-3 917
Soliditet (%)	76%	48%	80%
<b>Aktien (kr)</b>			
Resultat per aktie	-0,06	-0,05	-0,17
Eget kapital per aktie	1,16	0,23	1,36
Omsättning per aktie	0,31	0,16	0,33
Antal aktier vid periodens slut	22 594 242	10 897 121	22 594 242
Genomsnittligt antal aktier under en period	22 594 242	10 897 121	11 196 001

### DEFINITION AV NYCKELTAL

- » Soliditet: Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatteskuld) i förhållande till balansomslutningen
- » Resultat per aktie: Resultat efter skatt i förhållande till antal aktier vid periodens slut
- » Eget kapital per aktie: Eget kapital inklusive periodens resultat i förhållande till antal aktier vid periodens slut
- » Omsättning per aktie: Omsättningen i förhållande till antal aktier vid periodens slut
- » Antal aktier vid periodens slut: Totalt antal utställda aktier vid periodens slutdatum
- » Genomsnittligt antal aktier under period: Vägt genomsnittligt antal utställda aktier under perioden





## RESULTATRÄKNING - Moderbolaget

	2024	2023	2023
Belopp i tusentals kronor	Jan-Mar	Jan-Mar	Jan-Dec
Nettoomsättning	4 191	1 738	7 006
Aktiverat arbete för egen räkning	0	126	516
Övriga rörelseintäkter	0		0
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>4 191</b>	<b>1 864</b>	<b>7 522</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Kostnad sålda tjänster	-2 935	-867	-4 275
Övriga externa kostnader	-1 312	-1 165	-3 729
Personalkostnader	-362	-231	-928
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-418</b>	<b>-400</b>	<b>-1 410</b>
Avskrivningar av immateriella anläggningstillg.	0	-163	-1 834
Avskrivningar goodwill	0		
<b>Resultat efter avskrivningar</b>	<b>-418</b>	<b>-563</b>	<b>-3 244</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	-150		-454
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0		0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-43	-24	-93
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-611</b>	<b>-587</b>	<b>-3 791</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-611</b>	<b>-587</b>	<b>-3 791</b>
Skatt på årets resultat	0	0	0
<b>RESULTAT</b>	<b>-611</b>	<b>-587</b>	<b>-3 791</b>



## BALANSRÄKNING - Moderbolaget

Belopp i tusentals kronor	2024-03-31	2023-03-31	2023-12-31
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	0	1 939	692
Licenser	380	702	539
Goodwill	0		0
<b>Summa</b>	<b>380</b>	<b>2 641</b>	<b>1 231</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i dotterbolag	30 754		30 754
Andra långfristiga fordringar	0		0
<b>Summa</b>	<b>30 754</b>	<b>0</b>	<b>30 754</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>31 134</b>	<b>2 641</b>	<b>31 985</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar	4 324	1 556	840
Aktuella skattefordringar	1		
Övriga fordringar	198	416	361
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	244	247	379
<b>Summa</b>	<b>4 768</b>	<b>2 219</b>	<b>1 580</b>
Kassa och bank	613	351	91
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>5 381</b>	<b>2 570</b>	<b>1 671</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>36 515</b>	<b>5 211</b>	<b>33 656</b>



**Eget kapital och skulder**

Belopp i tusentals kronor

**2024-03-31**   **2023-03-31**   **2023-12-31**

## Bundet eget kapital

Aktiekapital	8 019	3 867	4 009
Ej registrerat aktiekapital	0	0	4 009
Fond för utvecklingskostnader	696	1 659	692
<b>Summa</b>	<b>8 714</b>	<b>5 526</b>	<b>8 710</b>

## Fritt eget kapital

Överkursfond	60 480	29 311	56 551
Balanserad vinst och förlust	-38 499	-31 742	-30 775
Periodens resultat	-611	-587	-3 791
<b>Summa</b>	<b>21 370</b>	<b>-3 018</b>	<b>21 985</b>

**Summa eget kapital****30 085**   **2 508**   **30 695****Kortfristiga skulder**

Checkräkningskredit	489	474	497
Skulder till kreditinstitut	0	326	130
Förskott kunder	430		
Leverantörsskulder	4 422	884	1 556
Skulder till koncernföretag	204		204
Aktuella skatteskulder	0		
Övriga skulder	437	106	36
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	448	913	537
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>6 430</b>	<b>2 703</b>	<b>2 961</b>

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****36 515**   **5 211**   **33 656**

## KASSAFLÖDESANALYS - Moderbolaget

	2024	2023	2023
Belopp i tusentals kronor	Jan-Mar	Jan-Mar	Jan-Dec
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-329	-35	-987
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-154	-474
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	851	-132	880
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>522</b>	<b>-321</b>	<b>-581</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>91</b>	<b>672</b>	<b>672</b>
<b>LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT</b>	<b>613</b>	<b>351</b>	<b>91</b>

## FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL - Moderbolaget

	2024	2023	2023
Belopp i tusentals kronor	Jan-Mar	Jan-Mar	Jan-Dec
<b>Ingående eget kapital</b>	<b>30 695</b>	<b>3 096</b>	<b>3 096</b>
Aktiekapital	7 877	0	142
Ej registrerat aktiekapital	-4 009	0	4 009
Fond för utvecklingsavgifter	1 756	-92	-1 060
Nyemission	-27 577	0	27 577
Emissionskostnader	337	0	-337
Överkursfond	60 480	0	0
Balanserad vinst eller förlust	-38 864	92	1 059
Periodens resultat	-611	-587	-3 791
	<b>-611</b>	<b>-587</b>	<b>27 599</b>
<b>Belopp vid periodens utgång</b>	<b>30 084</b>	<b>2 509</b>	<b>30 695</b>



# KOMMENTARER TILL DEN FINANSIELLA UTVECKLINGEN

\*årets siffror för kvartalet avser koncernen medan jämförelsesiffrorna avser moderbolaget.

## RÖRELSENS INTÄKTER

Nettoomsättningen för årets första kvartal uppgick till 7 109 TSEK (1 738 TSEK), en ökning med 309 % jämfört med samma period föregående år. Denna kraftiga ökning härrör sig till förvärvet av Dagen PS AB och att siffrorna för Q1 2024 avser koncernen medan Q1 2023 enbart avser moderbolaget. Övriga rörelseintäkter avser erhållna offentliga stöd samt övriga ersättningar. Under Q2 2023 ändrades principerna för redovisning av aktiverat arbete för egen räkning varför jämförelsesiffrorna kan innebära en bristande jämförbarhet mellan posterna "Aktivering arbete för egen räkning" samt "Övriga externa kostnader".

## RÖRELSENS KOSTNADER

Rörelsens kostnader uppgick under första kvartalet till -8 577 TSEK (-2 451 TSEK), en ökning med 250 % jämfört med föregående år. De direkta kostnaderna uppgick till -2 584 TSEK (-867 TSEK) för kvartalet. Övriga externa kostnader uppgick till -2 300 TSEK (-1 165 MSEK) för det första kvartalet. Denna kraftiga ökning härrör sig till förvärvet av Dagen PS AB och att siffrorna för Q1 2024 avser koncernen medan Q1 2023 enbart avser moderbolaget

## RÖRELSERESULTAT

Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till 184 TSEK (-400 TSEK) för det första kvartalet, ökning med 583 TSEK jämfört med samma period föregående år.

## RÖRELSERESULTAT EFTER AVSKRIVNINGAR

Rörelseresultat efter avskrivningar uppgick till -1 258 TSEK (-563 TSEK) för första kvartalet, en minskning med 695 TSEK. Skillnaderna mellan åren beror främst på att koncernens avskrivning av goodwill från förvärvet av Dagens PS AB under 2023.

## RESULTAT EFTER FINANSNETTO

Resultat efter finansnetto för det första kvartalet uppgick till -1 293 TSEK (-587 TSEK), en minskning med 707 TSEK. Efter justering av minoritetens andel uppgår resultatet i koncernen till -1 121 TSEK.

## JOBB55

Jobb55 har en fakturerad intäkt om 260 TSEK för första kvartalet. Rörelsens kostnader uppgår till -611 TSEK. Resultatet för Jobb55 för första kvartalet är ett minusresultat om -352 TSEK varav Relevance Communication Nordic AB andel av resultatet uppgår till -179 TSEK.

## DAGENS PS MEDIA

Dagens PS nettoomsättning för första kvartalet är 5 484 TSEK och resultatet är 806 TSEK.

## RESULTAT PER AKTIE

Resultat per aktie uppgick till -0,06 SEK (-0,05 SEK) för det första kvartalet, en minskning med 0,01 SEK mot föregående år.

## AKTIEN

Relevance Communication Nordic AB:s aktie är sedan den 21 juli 2017 marknadsnoterad vid NGM Nordic SME (N55 SME, ISIN kod: SE000 988 9934). Aktiekapitalet uppgår till 8 018 546 SEK fördelat på 22 594 242 stycken aktier, var och en med ett kvotvärde uppgående till 0,35489334 SEK.

## MEDARBETARE

Under perioden har moderbolaget i snitt haft motsvarande fem personer anställda direkt eller på konsultbasis, att jämföra med två personer under föregående kvartal. I koncernen är motsvarande siffra 13 personer. Till detta tillkommer underleverantörer inom försäljning, teknik, produktion, ekonomi och innehåll.



# KOMMENTARER TILL DEN FINANSIELLA UTVECKLINGEN

\*årets siffror för kvartalet avser koncernen medan jämförelsesiffrorna avser moderbolaget.

## FINANSIELL STÄLLNING

Per den 31 mars uppgår det egna kapitalet till 26 109 TSEK, varav minoritetsandel 197 TKR (2 508 MSEK), kassan uppgår till 1 682 TSEK (351 TSEK) och övriga omsättningstillgångar till 8 618 TSEK (2 570 TSEK). Koncernens belåning i långfristiga skulder uppgår till 0 TSEK (0 TSEK) och i kortfristiga skulder till 8 232 TSEK (2 703 TSEK). Soliditeten uppgår till 76,0% (48,0%).

## REDOVISNINGSPRINCIPER

Rapporten är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.



# BOLAGSINFORMATION

## Ägarförteckning den 31 mars 2024

Tabellen nedan visar Relevance Communication Nordic AB:s största aktieägare enligt Euroclear.

<b>Största aktieägare</b>	<b>Antal aktier</b>	<b>Innehav</b>
True Geist Holding AB	3 389 136	15,00%
Brand Documentary Europe AB	3 172 232	14,04%
Finnmo Invest AB	2 784 253	12,32%
Thomas Lundin (via bolag)	1 286 654	6,69%
Invika AB	1 275 310	5,64%
Fredrik Lundberg (privat och via bolag)	1 151 313	5,09%
Övriga aktieägare	9 535 344	42,20%
<b>Totalt antal aktier</b>	<b>22 594 242</b>	<b>100,00%</b>

## KALENDARIUM

Årsstämma – 4 juni 2024

Delårsrapport avseende andra kvartalet – 15 augusti 2024

Delårsrapport avseende tredje kvartalet – 14 november 2024

Delårsrapport avseende fjärde kvartalet – 13 februari 2025

## STYRELSE

I bolagets styrelse sitter styrelseordförande Thomas Lundin och ledamöter Fredrik Lundberg, Staffan Ekberg och Therése Bohlin.

## MER INFORMATION

För ytterligare information kontakta Fredrik Lundberg eller besök [relevanceom.se/bolagsinformation](https://relevanceom.se/bolagsinformation).

Fredrik Lundberg, Verkställande direktör.

Telefon: +46 (0)70 855 22 71

E-post: [fredrik.lundberg@relevancecom.se](mailto:fredrik.lundberg@relevancecom.se)

